



PORTAKAL ÇİÇEĞİ KARNAVALI'NDA HALKIN COŞKUSU SOKAKLARA TAŞTI...

Adana halkı büyük bir coşku yaşıyor... Kent tarihi günlerinden birine daha kucak açıyor...

Adana'da, on binlerce kişiyi "sevgi" çatısı altında buluşturan Portakal Çiçeği Karnavalı'nın ikincisi görkemli bir açılış ile başladı.

Portakal çiçeklerinin çiçek açmaya başladığı dönem artık Adana'da bir karnaval ile kutlanıyor.

Bu yıl ikinci kez düzenlenen "Portakal Çiçeği Karnavalı" onbinlerce Adanalının yanında Türkiye'nin ve dünyanın birçok yerinden gelen binlerce insana da ev sahipliği yapıyor.

Portakal ağaçlarının çiçek verdiği ve yılda sadece bir kez, en fazla 2 hafta sürecektir bu coşkuyu karnaval ile taçlandıran Adanalılar, kortej yürüyüşüne özel makyajları ve kostümleriyle katılıyorlar.

Türkiye'nin dört bir yanından korteje katılmak için gelenler de, portakal çiçeklerinin o eşsiz kokuları eşliğinde kortej yürüyüşünü gerçekleştiriyorlar.

Adana halkı ile birlikte karnaval için kente gelen Sinema ve Ses Sanatçıları, Yerel ve Mülki idareciler, Motosiklet, Bisiklet, Klasik Otomobil Kulüpleri, Dans Okulları, Tiyatro Grupları, Spor Kulüpleri, Üniversiteler, Okullar, Sokak Sanatçıları, Ressamlar ve STK'lar flama ve pankartlarıyla beyaz mendilleriyle kortejdeki yerlerini almış durumdadır.

Beyaz mendiller dostluk için sallanıyor. Korteje çevre binalardaki vatandaşlar da alkışlarıyla katılıyor...

Korteje katılanlar **Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Çukurova İlçe Belediye Başkanı Soner Çetin, Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ, Yüreğir Belediye Başkanı Mahmut Çelikcan ve Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt.**

Korteje katılan ünlüler, Altan Gördüm, Menderes Samancılar, Dr. Mansur Beyazyürek, Emre Karayel, Ayşe Arman, Emre Özpeynirci, Rıza Akın, Ceyhun

Yılmaz, Turgut Kazan, Nebil Özgentürk, Demir Karahan, Behzat Uygur, Levent Özdilek, Mehmet Turgut, Keremcem, Melike Güner, Ece Vahapoğlu, Erol Büyükburç, Faruk Tınaz, İpek Tuzcuoğlu, Seda Güven, Levent Özdilek, Nur Fettahoğlu, Erdal Cindoruk, Aslı Orcan, Furkan Dede, Duygu Çetinkaya, REDD Grubu'ndan Doğan Duru, Perihan Çakıroğlu ve Aytaç Arman.

Kortejde karnavalın şarkısı Ezgi Özbay'ın "Nisan'da Adana'da Dökülün Sokaklara" hep bir ağızdan söyleniyor (<https://www.youtube.com/watch?v=aYM3b7h2YrY>)

Kortej yürüyüşünün ardından Gökçe'nin sahne alacağı ve karnaval coşkusu devam ediyor.

Karnavalda ayrıca; sokak gösterileri, dans gösterileri, üniversite müzik gruplarının konserleri, halk oyunları gösterileri, bando gösterileri spor müsabakaları ile bireysel sokak gösterileri de Adanalı'lar tarafından ilgi ile izleniyor.